
Datum: 27.03.2025 Odpisový seznam Strana: 1 

 
Přírůstkové číslo Datum odstranění Signatura Název Odp. číslo TS Autor Část Důvod odpisu Cena 

9870 27.03.25 7984 MAJ Tajná řeč těla N Lewis, David   308 

9871 27.03.25 7781 MAJ Hvězdy olympijské  N Felt, Karel   32 

9872 27.03.25 7635 MAJ Francie : přehledný  N    28 

9873 27.03.25 7507 MAJ Amerika [kartografický  N    48 

9874 27.03.25 7500 MAJ Atlas moderních  N Middleton, Haydn   50 

9875 27.03.25 8278 MAJ Kanadou za romantikou  N Rybář, Petr   180 

9876 27.03.25 7144 MAJ Zlatý věk růží : kus  N Kavka, František   66 

9877 27.03.25 8371 MAJ Základy estetiky :  N Jůzl, Miloš   21 

9878 27.03.25 8372 MAJ Základy estetiky :  N Jůzl, Miloš   21 

9879 27.03.25 3025 MAJ Atentát na Reinharda  N Ivanov, Miroslav   27 

9880 27.03.25 2725 MAJ Chudá přadlena B Glazarová, Jarmila   64 

9881 27.03.25 4138 MAJ Věž B Golding, William   17 

9882 27.03.25 2371 MAJ Advent B Glazarová, Jarmila   22 

9883 27.03.25 6673 MAJ Kapesní atlas světa N Novotný, Jiří   20 

9884 27.03.25 5236 MAJ Atlas ČSSR  N    30 

9885 27.03.25 5234 MAJ Atlas světa N Kratzer, Herbert   20 

9886 27.03.25 5235 MAJ Atlas světa N Kratzer, Herbert   20 

9887 27.03.25 4254 MAJ Horolezectví zblízka N Dieška, Ivan   44 

9888 27.03.25 4695 MAJ Umění přírodních  N Čapek, Josef   22 

9889 27.03.25 10762 MAJ Úvod do estetiky :  N Jůzl, Miloš   22 

9890 27.03.25 6541 MAJ Dějepis : Univerzální  N    48 

9891 27.03.25 6542 MAJ Dějepis : Univerzální  N    48 

9892 27.03.25 4768 MAJ Breviář posluchače  N Bartoš, Jan Zdeněk   25 

9893 27.03.25 5242 MAJ Krajiny sveta N Mocko, Zdenko   95 

9894 27.03.25 9003 MAJ Biologie v kostce I :  N Hančová, Hana   83 

9895 27.03.25 9021 MAJ Hudební kaleidoskop  N Pilka, Jiří   68 

9896 27.03.25 4672 MAJ Výtvarné umění ve  N Uždil, Jaromír   50 

9897 27.03.25 5333 MAJ Druhá světová válka :  N    72 

9898 27.03.25 10146 MAJSK Neurologie, psychiatrie,  N    42 

9899 27.03.25 10151 MAJSK Infekční nemoci N Kredba, Václav   36 

9900 27.03.25 10149 MAJSK Lékařství v tropech a  N Šerý, Vladimír   54 

9901 27.03.25 10156 MAJSK Základní vyšetření ve  N Fučík, Mojmír   41 

9902 27.03.25 10163 MAJSK Právní odpovědnost ve  N Štěpán, Jaromír   50 

9903 27.03.25 10158 MAJSK Chirurgie žlučových  N Niederle, Bohuslav   67 

9904 27.03.25 10518 MAJ Odvěké kouzlo sportu N Olivová, Věra   31 

9905 27.03.25 11362 MAJ Receptury studených  N    400 

9906 27.03.25 11442 MAJSK Psychoterapia a  N Kondáš, Ondrej   36 

9907 27.03.25 11441 MAJSK Psychoterapia a  N Kondáš, Ondrej   36 

9908 27.03.25 9186 MAJ Kapesní atlas světa N Novotný, Jiří   159 

9909 27.03.25 10780 MAJ Dekorativní úpravy v  N Měšťan, Radomír   50 

9910 27.03.25 10778 MAJ Dejiny umenia N Alpatov, Michail V.   55 

9911 27.03.25 10808 MAJ Moderní hokej N Kostka, Vladimír   28 



 
Datum: 27.03.2025 Odpisový seznam Strana: 2 

Filtr: pouze knihy, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu rovno 27.03.2025 
Přírůstkové číslo Datum odstranění Signatura Název Odp. číslo TS Autor Část Důvod odpisu Cena 

9912 27.03.25 393 MAJ Československo 1918- N Bartoš, Josef   46 

9913 27.03.25 30 MAJ Kresba, malba, grafika N Kuchař, Radim  
 

150 

9914 27.03.25 15014 MAJ Fit pro život II. Část 1,  N Diamond, Harvey 1.  45 

9915 27.03.25 16774 MAJ Základy výtvarné  N Zatloukalová,    16 

9916 27.03.25 16775 MAJ Základy výtvarné  N Zatloukalová,    16 

9917 27.03.25 16777 MAJ Základy výtvarné  N Zatloukalová,    16 

9918 27.03.25 16778 MAJ Základy výtvarné  N Zatloukalová,    16 

9919 27.03.25 16528 MAJ Dieta při otylosti N Šonka, Jiří   9 

9920 27.03.25 898 MAJ Československé dějiny  N Husa, Václav   25 

9921 27.03.25 943 MAJ České a československé  N Marek, Jaroslav 2.  28 

9922 27.03.25 2942 MAJ Vkus a nevkus kolem  N Hanzlíková, Alena   21 

9923 27.03.25 4770 MAJ Světem hudebních  N Jiránek, J. E.   66 

9924 27.03.25 6708 MAJ Angličtina pro samouky N Kollmannová,    235 

9925 27.03.25 20987 MAJ Dějepis pro 1. ročník  N Čapek, Vratislav 1.  12 

9926 27.03.25 21017 MAJ Křižovatky 20.století :  N Mencl, Václav   38 

9927 27.03.25 21020 MAJ Křižovatky 20.století :  N Mencl, Václav   38 

9928 27.03.25 6398 MAJ Dějiny československé N Pekař, Josef   49 

9929 27.03.25 2655 MAJ Advent B Glazarová, Jarmila   20 

9930 27.03.25 17112 MAJ Státy  světa : mapy,  N    199 

9931 27.03.25 2837 MAJ Dieta při odvápnění  N Kocián, Jiří   9 

9932 27.03.25 2974 MAJ Dieta při zánětu a  N Skála, Ivo   11 

9933 27.03.25 2979 MAJ Dieta při odvápnění  N Kocián, Jiří   8 

9934 27.03.25 2977 MAJ Dieta bezlepková při  N Jodl, Jiří   8 

9935 27.03.25 2976 MAJ Dieta bezlepková při  N Jodl, Jiří   8 

9936 27.03.25 3462 MAJ Dějepis : učebnice pro  N Florek, Ondřej 2.  10 

9937 27.03.25 3594 MAJ Dieta při nemocech  N Kojecký, Zdeněk   3 

9938 27.03.25 3614 MAJ Fit pro život II. Jak žít  N Diamond, Harvey 1.  78 

9939 27.03.25 2279 MAJ Rytmická gymnastika N Kostková, Jarmila   34 

9940 27.03.25 2345 MAJ Stokrát kondiční  N Rudzinskyj, Ivan   15 

9941 27.03.25 3437 MAJ Hudební výchova N Šindlová, Eva   10 

9942 27.03.25 3487 MAJ Cvičíme jógu N Lysebeth, André Van   17 

9943 27.03.25 100899 MAJ Listy z Brabantska a  N Šebestík, Ivo    

9944 27.03.25 942 MAJ České a československé  N Marek, Jaroslav 1.  28 

Počet svazků: 75 

 Tematické skupiny: Naučná 71; Beletrie 4 


